
 

KONFIGURACJA TELEFONÓW Z SYSTEMEM OPERACYJNYM 

SYMBIAN ORAZ WINDOWS MOBILE Z FREECONET 
 

Poniższa instrukcja przedstawia sposób konfiguracji telefonu komórkowego z systemem 
operacyjnym Symbian z FreecoNet. Po zainstalowaniu aplikacji Fring będziesz mógł 
korzystać z FreecoNet ze swojego telefonu komórkowego.  

Listę telefonów komórkowych  z systemem operacyjnym Symbian współpracujących z FRING i 
FREECONET prezentujemy poniżej (stan na dzień 4.IX.2007). Dla prawidłowego działania 
zalecamy, aby telefon był wyposażony w WLAN (sieć bezprzewodowa): 

Nokia:  
3250/5500sport/6110Navigator/6120/6121/6290/6630/6680/6681/6682/E50/E51/E60/E61/E
61i/ E65/E70/E90/N70/N71/N72/N73/N75/N76/N77/N80/N90/N91/N92/N93/N95 
 

Sony Ericsson:  
P1i, P990i 
 
Listę wszystkich urządzeń z systemem operacyjnym Symbian oraz Windows Mobile zobaczysz 
po kliknięciu na „visual list” w formularzu znajdującym się poniżej. 

KROK 1. POBIERZ APLIKACJĘ FRING ZE STRONY INTERNETOWEJ I 

ZAINSTALUJ JĄ W TELEFONIE. 
Wejdź na stronę http://www.fring.com/ i kliknij na „download” u góry strony. Następnie 
wypełnij krótki formularz znajdujący się po prawej stronie ekranu.  

 

 

W polu „Handset type” wybierz producenta swojego telefonu (np. Nokia). Następnie w polu 
„device” wybierz z listy rozwijanej model swojego telefonu, a poniżej wybierz swój kraj. W 
polu „mobile number” wpisz numer telefonu, a w polu „Email address” sam wiesz co wpisać ☺. 

Po uzupełnieniu danych i kliknięciu „join”, dostaniesz wiadmość sms z linkiem. Kliknij na ten 
link, a Fring zostanie automatycznie zainstalowany w Twoim telefonie. 



 

KROK 2. SKONFIGURUJ FRINGA Z FREECONET. 
Po zainstalowaniu Fringa, należy go skonfigurować do pracy z FreecoNet. Kliknij „menu” i 
„Instalacje”, a następnie „Fring”. W menu usług VoIP, wybierz „SIP” a następnie „other”.  

Przy pierwszym uruchomieniu Fringa to menu jest uruchamiane automatycznie, później masz 
do niego dostęp po naciśnięciu przycisku „Options” i dalej „Settings” > „Configure services”.  

 

Ustawienia są następujące: 

User-ID:   login@sip.freeconet.pl  (np. jaswyr1@sip.freeconet.pl)  

Password:  hasło do terminalu FreecoNet 

Proxy address:  sip.freeconet.pl 

 

 

 
Aby dzwonić przez FreecoNet za pomocą Fringa, wybierz „Options”, „Call” i „SIP call”, a 
następnie podaj numer telefonu. 

 

Chciałbyś korzystać z FreecoNet ze swojego telefonu komórkowego za każdym razem gdy 
jesteś w zasięgu bezprzewodowej sieci internetowej?  

Wystarczy, że zarejestrujesz swój numer komórkowy we FreecoNet! Nie potrzebujesz nowego 
numeru - zawsze będzie można się do Ciebie dodzwonić na Twój obecny numer, a Ty będziesz 
mógł dzwonić za darmo lub po najniższych stawkach. Zobacz jak to zrobić: 

Link do FreecoNet mobile: http://freeconet.pl/img/stuff/pdf/freeconet_mobile.pdf  


